关于一次性吸纳就业补贴情况公示
根据《湖南省人民政府办公厅关于贯彻促发展惠民生要求落实优化调整稳就业政策若干措施的通知》(湘政办发﹝2023﹞32号)文件规定，经审核，广环投光国环保能源（邵东）有限公司2023年7月新招用1名应届高校毕业生（见附件）,符合一次性吸纳就业补贴条件，补贴金额共计1500元。现予以公示，公示期7天。如有异议，可在公示期内向邵东市人社局反映。联系电话：0739-2668670。

                             邵东市人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]                      2024年2月29日

附件
邵东市一次性吸纳就业补贴人员情况表（第三批）
	序号
	姓名
	性别
	证件号码
	人员类别
	吸纳单位
	补贴金额（元）

	[bookmark: OLE_LINK1]1
	刘正
	男
	430722200301******
	离校两年内未就业高校生
	广环投光国环保能源（邵东）有限公司
	1500